平成 27 年５月 22 日

各      位

会 社 名  日鍛バルブ株式会社

代表者名  代表取締役社長 高 橋 久 雄

（コード番号  6493  東証第 二 部）

問合せ先  専務取締役  金 原 利 道

（TEL． ０４６３－８２－１３１１）

役付取締役の異動に関するお知らせ

 下記のとおり役付取締役の異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。なお、

本件につきましては、本年６月 24 日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会において正式に決

定する予定です。

記

役付取締役の異動（平成 27 年６月 24 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

高 橋
た か は し

 久 雄
ひ さ お

 代表取締役会長（注） 代表取締役社長

金 原
き ん ば ら

 利 道
と し み ち

 代表取締役社長（注） 専務取締役

愛 野
あ い の

 浩 史
ひ ろ し

 取締役 常務取締役

李
り

  太
てー

 煥
ふぁん

 常務取締役 取締役

（注）高橋久雄の代表取締役会長就任および金原利道の代表取締役社長就任につきましては、

去る平成 27 年３月 27 日に適時開示しました、「代表取締役の異動に関するお知らせ」に

おいて、すでに発表しております。

以 上